Arg. 1^o hoc definitio et dicitur sic, qd ex
 illa tamgm ex aliq mato fit ipsum: q^o est. Et qd ait, qd
 ipsum n fit ex ma tamgm ex subto, ita tamgm ex ipso mato inspan-
 te. =

Arg 2^o qd n fit ex ma insito, ita in ipsum: q n bn
 definiti ca malis. Et et hanc fieri ex ma tamgm ex subto, ita n
 fiat utiq qd en utte fit e tot ipsum. =

SECTIO II.

De effectibus cae materialis.

Quar 1^o Et ma sit ca gra malis? Et adre. ita (ois 1^o.) M.
 J. Jone. C. Fabris. Et qd sic malis dependet a ma tamgm
 a subto euctiois in fieri d demari: q ma e ca malis gra.
 Et qd in eo disquisit creas aie ralis ab euctioe gra malis
 qd aie ralis n dependat a ma ut a subto euctiois, gra u ma-
 lis maxime. =

Hinc pet sulio ad argum Alincena et ill
 bestu magri qtenus Henuant. nam n ee cam mallem qd qd
 ut abunt p n e ca malis aie ralis: qd nec abiat in maliam

In facile ipse spiritum. quia anima variabilis est indubians a subiecto educ-
tionis. Siquidem videtur a Deo. Ceterum ut dicitur magis et dependet a materia
ut a subiecto educationis. Sicut ubi dicitur. Subiecti a materia, istius
peruenit.

Quaeritur 2^o si materia sit causa ipsius? Dicitur I. ca. Ipsi
spiritum sit ex materia, ut se potest: quod materia est causa illius. — Quaeritur 3^o
si materia sit causa ipsius huius? Dicitur I. ca. Ipsi 1^o anima variabilis
nullo modo causa a materia. Sicut anima est causa a Deo. Dicitur 2^o Ipsi
spiritum huius. In eo univocum potest dici causa a materia. Et quod spiritum
huius dependet a materia in univocum maxime in ordine quod tenet uni-
vocum. Ipsi huius educit a materia sicut partialiter: quod in hoc est uni-
vocum causa a materia.

Ad hoc. Ipsi huius immunitate non recipit in materia:
quod non causa ab illa. Et dicitur autem: non recipit in materia huius. Dicitur non
recipit in univocum quod anima. Et hoc dicitur est ut absque causet. De-
positam quatenus causa illius pars essentialis in parte ipsius. Quia est univocum.
Adverte me non diversum univocum est causam. Sicut univocum causa a
materia per partem sicut partialiter.

Quantitas immutabile ceterum a materia

Quaeritur 1^o si quantitas immutabile recipit a materia? Dicitur I. ca. Ipsi
spiritus refertur ad Ipsi I. ca. Dicitur 2^o quod 94. Et 1^o quod quantitas in ipso
huius recipit in materia in materia. Sicut anima est spiritualis et quantitas variabilis:
quod et in alius ipso sicut recipit immutabile in materia. In materia huius et ali-
orum ipso sicut sunt eiusdem ipsi in materia.

Ad 2^o quod causa quantitas manet in subiecto corrupto
et generato. ut per experientiam. quod signum est quod quantitas recipit in
subiecto materia. Ad hoc dicemus accensum potest mutare subiectum.

Ad 3^o quod quantitas est dispositio: quod antecedit ipsam formam, ac per hoc iam
habet locum immutabilem huiusmodi materiam quam disponit ad formam.

Deo huius potest quantitas esse generem huius quatenus ad illam disponit. Et per

Et posterioriorem generis in ea recipit: quia non potest dari haec mutua
 causalitas sine eadem existentia ut supra diximus. =

Opposa 3^o e^o con^o int^o Thomistas q^o legit^o
 Vaz. 3^o p^o Tomo. 2^o p^o 199. n^o 30. Dub. lib. 1^o et Geneve Cap.
 4^o p^o 29. **Arg^o 1^o** p^o e^o intem^o n^o e^o q^o nec g^ontum nec g^ole nec
 abstract^o eiusdem: q^o e^o e^o. **Et 1^o** e^o intem^o s^ot^o uelle m^oam n^o e^o g^ontum
 q^o de s^ot^o q^o aliq^od sup^oditum. **Et 2^o** e^o intem^o aliq^od p^o m^oam n^o e^o g^ontum
 s^ot^o, sicut dixi^o n^o e^o q^o id^o q^o n^o h^ore e^o ult^omatum et abstractum
 in aliq^o spe p^ota. =

Arg^o 2^o n^o e^o p^ora p^ora: q^o n^o pot^o h^ore aliq^od
 a^oim, q^ole e^o g^ontas. **Et** ad a^oim m^oam e^o p^oram p^oam s^ot^o in or^oe
 ad s^oam sub^ostantialem q^o e^o ult^omat^o a^oim sub^ostantis et n^o in or^oe ad acc^o
 cia q^ole e^o g^ontas. =

Arg^o 3^o n^oia unis^o p^ous s^ot^o q^o n^o g^ont^o: q^o n^o re-
 cipit hanc imm^oeat^o. **Et** aliq^od a^oim: n^oia unis^o p^ous s^ot^o q^o n^o g^ont^o
 s^ot^o or^oe dignitas et intentionis, s^ot^o or^oe ex^ocutio^o n^o a^oim q^o n^oia
 p^ous q^o recipiat dispositioes iam n^oia s^ot^o or^oe intentionis: ut u^o
 e^o in ex^ocutioe p^ous s^ot^o recipere g^ontem et alias dispositioes ut resat
 apta ad recipiendum s^oam sub^ostantialem. =

Arg^o 4^o s^ot^o m^oalis et d^ois^o g^onta et exten-
 sa: q^o in illa recipit imm^oeat^o g^ontas. **Et** n^o p^ora s^ot^o q^o et Ca-
 lor d^ois^o extensus et g^ontus et n^o in eis n^o recipit g^ontas. **Et** idem
 dicendum et aliis accidentibus m^oalibus. = s^ot^o m^oalis n^o d^ois^o
 et g^onta: nec extensa n^oise sui, s^ot^o in n^oise n^oise q^o p^ope e^o g^onta, et illos
 resultat h^ore d^ois^o in s^ot^o m^oali. =

Int^o g^ontas d^ois^ominat totum s^ot^o s^ot^o g^ontum:
 q^o in tota s^ot^o recipit. **Et** n^o p^ora s^ot^o q^o et Ca-
 lor d^ois^o extensus et g^ontus et n^o in eis n^o recipit g^ontas. **Et** idem
 dicendum et aliis accidentibus m^oalibus. = s^ot^o m^oalis n^o d^ois^o
 et g^onta: nec extensa n^oise sui, s^ot^o in n^oise n^oise q^o p^ope e^o g^onta, et illos
 resultat h^ore d^ois^o in s^ot^o m^oali. =

Corp. 3^o. Si quia spiritus recipit partem quae est accidentis scilicet
 quod non faciat unum quod se de se habet, tamen istam recipit mediante
 alio accidente in parte. Quod tamen non recipere hanc substantialem
 mediante parte ut tunc unio physica, sed tamen ut condicione requisa et dis-
 posicione ad hanc. Et sic dicendum est et alius dispositus quod per prepa-
 rationem ad hanc, et spiritus recipiunt in materia. ista enim sunt et similes. Et non
 est tunc unio materia ad hanc. nam est pars in cuius ordine est prepa-
 ratio ut hanc materiam recipiat. Et sic non solummodo adhuc hanc facere unum
 quod se de se in materia, quia in illa non recipit mediante parte ut tunc unio physica,
 sed tamen in parte, et condicione requisa.

Corp. 4^o. Quod partes est species totius spiritus: quod non
 tenet istam materiam. Et nota aliter quia partes est specialis species materia cui
 totaliter spectat. quia omnia spiritus debet habere aliquid speciem. Et non apparet ali-
 quod sit species materia nisi sit partes. Sicut illud est veritas sit species
 est anima rationis.

Inferet. 1^o. Quod partes est ingradibilis et incorruptibilis.
 Et ostendit istasem quia motus est ad partem, sed ad unam parti-
 um partem partes: sicut motus in aere tunc materia est ad unam parti-
 um materia et non ad ipsam materiam.

Inferet. 2^o. Quod partes denotat totum spiritum in-
 gradibile et incorruptibile. Et nota istasem quia ingradibile et incorrupt-
ibile sit quia negativa ad quod malignantis via et negant via
 Tu. spiritum hanc est aliquid per incorruptibile et gradibile inde est quod
 abesse non potest transiri incorruptibile et ingradibile: quod non transigit in
 partem affinis quod potest affiri et tunc se totum transireant hanc
 in una parte spiritus.

Hinc colliges Cur hoc denotat corpus abesse et non
 denotat spiritus, sed imitatur materiam spiritalem. quia vero spiritus explicat per
 duo requiritur idem per negationem partium et materia. Corpus vero explicat per
 partem et alibi per auspice dicimus.

In. sand ma n'e priim officium: q' n' pot p'one-
 re gentem. Solit' In n' pot p'one gentem p' requirit ad eam
 stat p' emenades. n' p'iam. q' o' p'etas e' p'uta a' suo subo p'
 emanates tanqm a' sua radice t' p'io. = Hinc est q' o' aliat
 q'ites males t' disp'ioes n' recipi in q'ia ita tenui man: At e' p'ialis
 def'it'as

V Qualit'es males recipient' in ma immediate

De arte ita Surt. Letius. Com. t' Corr. p. 50 n' 35. Iustin. P. R.
 P. 1.º ex autoritate Concilii Constantiensis Sep. 8.º in q' dicit' accia
 panis manere sine subo in Eucharistia: q' supponit Concilium
 dia accia subiectari in ma sine q' tanqm subo manent in Eu-
 charistia. = Sic aduersarij dicere hoc ita Concilia int'igen-
 da ee t' subo n' n' ul' t' subo p'imo q'it' e' gentes. Sed re-
 uera Concilium loq'it' abse et p'um subum e' ma. =

Et 2.º q' n' apparet alij n'io sufficiens q' p-
 bet accia subo in immediate in q'ite n' ul' in ma. nam q' gentes
 p'cedat alia accia n' requit q' sit subum illor. sicut q'is q'is
 calor' antecedit 2.º t' n' e' subum illius. Et d' q'ites p'e-
 dunt 2.º t' n' 2.º n' recipient' in q'ia nam manet. =
 q'nta n' e' recipere accia ita t' m' disponere ma'm ad q'iam subalem
 q' in q'ia q'ia recipient' in q'ite: q' t' n' pot disponere ad q'ites q' n'
 illas recipient' tanqm subum. Et 3.º q' q'ites n' disponunt
 gentem ita t' m' ma'm ad q'iam subalem: q' in q'ia ma q' n' disponunt
 dent immediate recipi. =